

راز بویایی و ماندگاری انقلاب

در میان کشورهای جهان کمتر کشوری را همچون ایران پس از انقلاب اسلامی می توان یافت که اینگونه آماج تهدیدهای مختلف نظامی و امنیتی و تحریم‌های اقتصادی و سیاسی و جنگ روانی قرار گرفته باشد، اما در عین حال توانسته باشد مسیر حرکت انقلاب را سرافرازانه و از میان این بحران‌ها، با افتخار به پیش‌برد، طی این ۳۶ سال مردم ایران در عین تحمل فلج‌کننده‌ترین تحریم اقتصادی، گسترده‌ترین و پیچیده‌ترین شکل تروریسم و هشت سال جنگ که بیش از ۴۲ کشور از هر دو قدرت غالب جهان در پشت سر رژیم متجاوز بودند، توانست در برابر عملیات و جنگ روانی گسترده دستنگاه‌های تبلیغاتی آنها نیز بایستند. در این مسیر نیز هدف آنها تحریف واقعیت‌های انقلاب، تخریب شخصیت‌های اصلی آن و ایجاد یأس و ناامیدی در مردم و به ویژه نسل جوان در ادامه حرکت انقلاب بود.از منظر طراحان جنگ نرم، خدشه بر باور‌ها و اعتماد مردم و تضعیف مبانی دینی و ارزشی آنها می‌توانست و می‌تواند انقلاب را در میانه راه منحرف و بی‌باور سازد و شکست آنها در عرصه براندازی مستقیم از بیرون یا درون را از طریق استحاله یاران و گفتمان انقلاب جبران کنند. در این زمینه تمرکز ماهواره‌ها و شبکه‌های اجتماعی و مجازی آنان شاید بی‌تغییرترین هجمه فرهنگی را بر انقلاب اسلامی متمرکز ساخته که البته نمی‌توان تأثیر آن را در گسترش مفاسد و ناهنجاری‌های اجتماعی و اخلاقی و تغییر زیست زندگی ایران اسلامی نادیده انگاشت، اما در این عرصه نیز دشمنان به رغم بهره‌گیری از تمام ظرفیت‌ها، خود را موفق نمی‌بینند. رمز ناکامی دشمنان را باید در چند شاخصه و مؤلفه اساسی انقلاب جست‌وجو کرد:

۱- ابتناء حرکت انقلاب اسلامی ایران به دین مبین اسلام، آن را از همه حرکت‌های معاصر متمایز ساخته‌است. امام (ره) با آغاز حرکت انقلاب اسلامی از خرداد ۱۳۴۲ و مبارزه با نظام دست‌نشانده پهلوی و استکبار جهانی، بر مبنای شریعت نبوی، زمینه‌احیای آن را در دوران معاصر فراهم ساخت. تأثیر این حرکت نه تنها گسترش اقبال جهانی به سمت اسلام را فراهم کرد، بلکه اقبال به سمت تفکر و نظام دینی را نیز در میان معتقدان به دیگر ادیان الهی موجب شد. دعوت و تمسک به قرآن و سبیره نبوی (ص) و ائمه (ع)، در کنار اجتهاد فقها، همواره بویایی حرکت انقلاب اسلامی را در آن مسیر الهی خود حفظ کرد و

بن‌بست در آن معنی ندارد.

۲- طرح حکومت اسلامی بر پایه ولایت فقیه و مبتنی بر تعالیم ناب اسلام، زمینه‌ساز هدایت کشور توسط فقهی‌ی جامع‌الشرایط بوده و هست، وجود این شاخصه منحصر به فرد سبب شده است که نظام اسلامی چه در دوره حضرت امام (ره) و چه در دوران مقام معظم رهبری از مسیر خود انحراف نداشته‌و به رغم طوفان‌ها و تهدیدات بیرونی و داخلی، اقتدار و سلامت و بویایی آن حفظ شود، مقایسه تطبیقی نظام اسلامی با دیگر حرکت‌های بیداری اسلامی که در سال‌های اخیر در منطقه به وقوع پیوسته و متأسفانه دچار انحراف یا ریش شکست‌شده‌است، اهمیت این جایگاه در نظام جمهوری اسلامی را بیش از پیش آشکار می‌کند. در نقطه مقابل آن تجمع تهدیدات و القاتل دشمنان بیرونی و داخلی علیه این جایگاه، نشان دهنده عمق نگرانی آنها از تأثیر آن در حفظ سلامت و بویایی انقلاب و شکست راهبردهای آنها علیه نظام جمهوری اسلامی است.

۳- بار اصلی هر حرکت انقلابی، چه در دوران شکل‌گیری و پیروزی و چه در مراحل تثبیت و تحکیم آن بر دوش رهروانی است که به آن مسیر باور داشته و در صورت لزوم با ایثار گری و از خودگذشتگی، از آرمان‌ها در برابر فشارها و تهدیدات با بصیرت و روش‌بینی دفاع کنند. توفیق نظام اسلامی این بوده که همواره از این عنایات الهی بر‌خور دار بوده و هست.

در کنار دهها هزار شهیدی که ملت ایران در طول دوران پیروزی و پس از آن در طول دوران جنگ تقدیم کرده‌است، خون شهدای اخیر که این روزها در دفاع از کیان امت اسلامی بر زمین ریخته می‌شود، این بار نه تصحین‌کننده حرکت انقلاب در داخل بلکه زمینه‌ساز پیروزی حرکت جهانی اسلام است.

۴- تمرکز دشمنان بر جریان موازی برای شکست الگوی انقلاب اسلامی پس از آن اتفاق افتاد که آنها از شکست انقلاب با براندازی سخت و جنگ‌نرم و تهاجم فرهنگی ناامید شدند. سرمایه‌گذار نظام سلطه به رهبری امریکا برای دامن زدن به جنگ‌های فرقه‌ای و خلق پدیده‌هایی همچون القاعده و داعش اگر چه در مقطعی در انحراف مسیر حرکت اسلامی موفق بوده، اما بطلان آن حرکت سبب شد که تسلط سلطه برای مدیریت و مهار آن هزینه‌های انسانی و مادی بیشتری را نسبت به هزینه مقابله با ایران اسلامی تحمل کند که روند تحولات عراق، افغانستان، سوریه و… مصداق روشنی از آن است، اما این حرکت به رغم هزینه‌هایی که بر نظام اسلامی هم تحمیل کرد، با مدیریت هوشمندانه رهبری معظم انقلاب اکنون به بستری برای تجلی بیشتر اسلام‌باور و واگرایی نسبت به جریان‌های تکفیری و افراطی در منطقه و جهان تبدیل شده است. تقویت عقیده‌های راهبردی نظام اسلامی و انتقال حوزه تعارض با نظام به صدها کیلومتر دورتر از مرزهای ایران اسلامی، گواهی بر توفیق ایران در مواجهه با این پدیده‌است.

تغییر نگاه غربی‌ها نسبت به ایران‌بان به رغم چندین سال ایران‌هراسی و تغییر نگاه دیگر مسلمانان به ایران اسلامی به رغم چندین سال شیعه‌هراسی، محصول این روند است، به گونه‌ای که اکنون بسیاری از کشورهای که اقلیت مسلمان در آنجا زندگی می‌کنند، به دلیل نگرانی از رشد تفکرات تکفیری در میان آنان، به ایران اسلامی برای تبلیغ اسلام ناب متوسل شده‌اند.

۵- اثبات قابلیت و کارآمدی نظام اسلامی به رغم تحریم‌های همه‌جانبه علمی، صنعتی و دفاعی، مؤلفه دیگری است که ماندگاری انقلاب را تضمین کرده و می‌کند. مقاومت بر برابر بی‌تغییرترین تحریم‌های اقتصادی و علمی، در عین حفظ بویایی علمی و دست یافتن به نصایب‌های مهم علمی، پیشرفت‌های کم‌تغییر در عرصه فناوری‌های صلح‌آمیز هسته‌ای و موشکی، در شرایطی است که ایران در اوج تحریم‌ها به سر می‌برد. در این روند مقایسه وضعیت ایران با دیگر کشورها نظیر کره جنوبی، مالزی و اندونزی قیاس مع‌الفارق است، چرا که پیشرفت‌های آنها محصول انتقال سرمایه و تکنولوژی غرب در عین حمایت‌های سیاسی و… است که در این مسیر ایران نه تنها از حمایتی بر‌خور دار نبود بلکه در نقطه مقابل تحت شدیدترین تحریم‌ها قرار داشت و دارد.

۶- اقتدار دفاعی و امنیتی ایران که مبتنی بر نیروهای مصمم و ایثار‌گر، تجربه هشت سال دفاع مقدس، صنایع دفاعی و نوآوری‌های علمی و صنعتی تبلور یافته، سبب شده است ایران اسلامی به حدی از توان بازدارندگی دست یابد که حتی کشور‌های دارای بمب اتمی نیز فاقد آن هستند. این امر در عین اثبات کارآمدی نظام اسلامی و رفع تهدیدات احتمالی، فرصت مناسبی را برای ایران به عنوان یک قدرت برتر در عرصه عملیات استراتژیک ایجاد کرده‌است.

قدرشناسی از این ظرفیت‌ها و ابتناء به آن و به ویژه ظرفیت‌های

درون‌رای اقتصادی در شرایط کنونی، فرصت مناسبی برای

دولتمردان و دستگاه دیپلماسی کشور ایجاد کرده تا با خنثی‌سازی

بازی فرسایشی طرف غربی، فرصت‌های برتر ایران را در این روندها

تحکیم بخشند.

خطیب نماز جمعه تهران:

مسئولان از تحقق اقتصاد مقاومتی گزارش دهند



خطیب موقت نماز جمعه تهران با اشاره به اینکه باید جلوی سیل واردات غیر ضروری گرفته‌شود، تأکید کرد: در سالروز ابلاغ اقتصاد مقاومتی تمام قوا به مردم گزارش دهند که ما چه کردیم.

به گزارش تسنیم، آیت‌الله احمد جنتی با بیان این مطلب پرسید: برخی چه نسبتی با امریکا دارند که

تصور می‌کنند آب و نان‌شان را باید امریکا تأمین کند؟ در باطن عقیده‌شان این است که تنها راه‌حل مشکل این است که امریکا تحریم‌ها را بردارد. این اشتباه بزرگ و در مقابل سیاست رهبری است. کدام تجربه نشان داده که امریکا به‌خیر و نفع ما کار کرده باشد؟ خطیب موقت نماز جمعه تهران افزود: باید سختی‌ها را تحمل کرد، رسیدن به قله‌ها به تحمل سختی‌ها بوده‌است، انقلاب هم با مقاومت شما ایجاد شد. مردم

نمای نزدیک

دانشجویان و مردم انقلابی دیروز پس از نماز جمعه تهران مبارزه با مفاسد اقتصادی را فریاد زدن و ضمن قدردانی از مسئولان دستگاه قضایی به خاطر رسیدگی به پرونده محمدرضا رحیمی، خواستند به پرونده مهدی هاشمی قاطعانه رسیدگی شود.

به گزارش فارس، دانشجویان در این تجمع با در دست داشتن پلاکاردهایی مانند «ژالوی اقتصادی سزای تو اعدام است، ملت انقلابی آماده نظام است»، «حرف حساب یک کلام،

نگاه

عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی با بیان اینکه دشمنان هرگاه اساسا سر کنند در مسئولان ایران احساس ضعف است، فشارها را بیشتر کردند، گفت: تمام رگهای وابستگی کشور به غرب باید قطع شود.

حسین رحیم‌پور از غدی در سخنرانی پیش از خطبه‌های نماز جمعه این هفته تهران با بیان این‌که نماز جمعه پایگاه انقلاب و مصادنج افکار عمومی مؤمنان است، هدف از سخنان جلسه پیش خود را مسئله امر به معروف و نهی از منکر، انتقاد و پیشنهاد عنوان کرد و گفت: نظارت عمومی بر آنچه در جامعه می‌گذرد، یک وظیفه شرعی است. وی با اشاره به تعبیری از پیامبر اکرم(ص) در اهمیت دعوت به امر به معروف و نهی از منکر در جامعه گفت: پیامبر اکرم(ص) فرمودند که اگر امر به معروف و نهی از منکر، سؤال و پرسشگری را ترک کنید، پانده‌های فاسد بر جامعه مسلط می‌شوند و دیگر دعامای شما فایده‌ای ندارد، دعامی کنید اما دیگر خدای نیکان هم برآورده نمی‌شود. عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی با بیان اینکه امام علی(ع) می‌فرمایند که اگر تمام احکام اسلامی در یک طرف و نظارت و انتقاد یعنی امر به معروف و نهی از منکر در طرف دیگر باشد، با هم مساوی نیستند، تصریح کرد: انتقاد باید سازنده، صادق، منطقی، اما شجاعانه و ساختار شکن باشد. وی تأکید کرد: مسئولان باید حواسشان باشد که هر دولت، مجلس یا دستگاه قضایی و عدلی به مردم داده باید پای و عده‌ها بایستد چرا که نظام به مردم وعده داده است، حتی مسئولان فعلی باید پاسخگو و عده‌های مسئول قبیلی باشند و در اجرای بخشی از وعده‌ها که اجرایی نشده‌است تلافی کرده و آنها را جرایب کنند

مسئولان احساس ضعف کنند، فشارها بیشتر می‌شود.

رحیم‌پور از غدی در ادامه موضوع مفهوم شناسی بازار اسلامی و اقتصاد مقاومتی با بیان اینکه دشمنان هرگاه احساس کردند در مسئولان ایران احساس ضعف است، فشارها را بیشتر کردند و هرگاه دیدند که مسئولان گفتند مای توایم عقب‌نشینی کرده‌و برای گفتگو پیشقدم شدند، گفت: اکنون مذاکرات می‌شود اما تحریم‌ها هم بیشتر شده و این قابل پیگیری

دوباره همان حرکت صدر اسلام که در جهان کفر ایجاد شد و توحید را طرح کرد، همان در این دوره به دست امام عزیز ما اتفاق افتاد. با همان رسالت که حاکمیت خداوند و عدل اسلامی و حمایت از مستضعفان و مبارزه با ثروت‌اندوزی و اشرافیگری بود. وی ادامه داد: یک حاکم نمونه در میان این دنیای مادی و ضدخدایی و بی‌خدایی با آن اخلاق متواضعانه و مردمی کار را به دست گرفت و به فکر بیچارگان بود. ایشان هیچ با دشمن آشتی نکرد و با قامت استوار ایستادن و طمع دشمنان را از ایران بریدن و ناامید کردن از ویژگی ایشان بود.

اقتصاد مقاومتی؛ راه شکستن تحریم و فشار

وی با بیان اینکه ما باید نگهبان انقلاب و اصول ان باشیم و اگر عمل نکردیم باید منتظر عواقب باشیم، گفت: ما باید اقتصاد مقاومتی را جدی بگیریم، رهبری معظم انقلاب فرمودند چاره حل مشکلات اقتصادی و شکستن تحریم و فشار اقتصاد مقاومتی است. ما جوانان با استعداد داریم که در کشورهای دیگر می‌ربایند و امکانات می‌دهند و تشویق می‌کنند، ما منابع زیرزمینی داریم و باید اینها را با کار بگیریم. ثروت‌ها را در این مسیر به کار گیریم. این چاره افزایش تولید است. وی با اشاره به نامه رهبر معظم انقلاب به جوانان اروپا و امریکای شمالی گفت: این نامه بسیار ارزنده و

گزارش می‌دهند در برخی دانشگاه‌ها افراد اثر گذار در فتنه را سر کار می‌گذارند، هویت اینها را همه شنیدیم مظهری پس از ملاقات با امام در فرانسه گفت ایشان به مردم ایمان داشت. باید جلوی اسراف و ولخرجی را بگیریم و سرمایه را ببریم در تولید و این رسماً حمایت خود را اعلام کردند. کسانی که این گرایش را دارند چرا در این کار فرامی‌گیرند. آیت‌الله جنتی تأکید کرد: مردم باید پیگیر این مسائل باشند و بی تفاوت نباشند و با بصیرت ببینند که پست‌ها تصحن مجلس شرکت کرده و عامل بقای تحصن بوده و در رژیم شاه سابقه دارد و در مقابل نظام ایستاده، در یک پست معاونت وزارتخانه پولدار قرار گرفته‌است، گفت: آیا این به نفع مردم کار می‌کند و دین و سیاست نباید به‌هم خلط شود. در این وضعیت خداوند امام را اگر بگوییم مبعوث کرد تعبیر ناجوری نیست، با همان رسالت پیامبر و روش ایشان، یعنی

در خواست رسیدگی قاطع و عادلانه به پرونده مهدی هاشمی

اسلامی خسارت بزند، به گوش می‌رسد. می‌دانیم که قوه قضائیه به خاطر محاکمه این آقا زاده فراری تحت فشار باند ثروت و قدرت قرار دارد، اما عدم بر‌خورد با آن قطعاً باعث دلسردی همه کسانی می‌شود که برای این انقلاب زحمت کشیده‌اند و خون‌ها داده‌اند. در ادامه آمده است: مماشات با مهدی هاشمی باعث باز شدن راه فساد و جری شدن مفسدان می‌شود که دست‌اندازی به بیت‌المال ملت را به قدر توان بر خود واجب می‌دانند.

آنها وسایل کار را فراهم کنند این‌که مانع تارشی کند. وی اظهار داشت: قانون تصریح می‌کند که در شکل تعاونی کار‌های جمعی از طریق واهای مشروع و دیگر کار‌های مورد تأیید شرع باید تشکیل شود تا سبب نشود که ثروت دست گروه خاصی نزد یک حکومت متمرکز و بین اینها دست به دست شود و دولت هم نباید به یک کارفرمای بزرگ مطلق تبدیل شود بلکه باید مکمل کار مردم باشد.

برخی شغل‌ها خلاف قانون بازار اسلامی است

عضو شورای انقلاب فرهنگی گفت: پیام انقلاب اسلامی در دهه فجر این است که مسئولان و دولت‌ها براساس اصول قانون اساسی از قوه قضائیه شد و با بیان اینکه باید مطالبات انقلاب اسلامی در بار اقتصاد و بازار را در دهه فجر بگوییم، تصریح کرد: وقتی پول و بودجه در اختیار دولت‌هاست، مسئولان باید از نیازهای جامعه باشد که هر کسی تلاش شغلی انجام می‌دهد، فرصت و ظرفیت و توان کافی برای فعالیت‌های سیاسی، عبادی و اجتماعی داشته باشد. وی با بیان اینکه همه شغل‌های مشروع و مفید آزاد هستند و هیچ کاری نباید سبب بهره‌کشی افرادی از افراد دیگر شود، گفت: برخی شغل‌ها خلاف قانون بازار اسلامی است اما در انجام دهند و به دنبال کار‌های راحت هستند، اما اگر گروهی از مردم کار تولیدی اقتصادی، صنعتی، کشاورزی و تولید علم می‌کند، حکومت باید برای



اسلامی کمر امریکا و غرب را شکسته است.

شاخه جوانان حزب مردم‌سالاری با انتشار بیانیه‌ای از عدم استفاده دولت از جوانان در رده‌های مدیریتی کشور، انتقاد کرد. در بخشی از این بیانیه آمده است: آقای رئیس‌جمهور، کابینه با میانگین سنی ۶۰ سال شما خطری برای آینده مدیریتی کشور است

شبکه خبری المیادین با انتشار یک فیلم اختصاصی از سردار قاسم سلیمانی، فرمانده نیروی قدس سپاه اعلام کرد که وی پنج‌شنبه با سفر به منطقه ضاحیه در بیروت بر مزار شهید جهاد مغنیه و پدر او فرمانده شهید عماد مغنیه حاضر شده و برای شادی روح آنان قرآن تلاوت کرده است.

حجت‌الاسلام حسن روحانی به همراه برخی از اعضای هیئت دولت در سیزدهمین سفر استانی خود به استان اصفهان سفر می‌کند.

محمدجواد لاریجانی، دبیر ستاد حقوق بشر قوه قضائیه: عزم قوه قضائیه برای مبارزه با مفسدان اقتصادی جدی است.

سیدمحمد حسینی، وزیر سابق ارشاد اخبار منتشر شده مبنی بر عضویتش در شورای مدیریت سایت محمود احمدی‌نژاد را تکذیب کرد.

گزارش‌های خبر

بازخوانی بیانات رهبر انقلاب در باره مذاکرات هسته‌ای نباید به نقطه‌های خیالی دل بست

پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر حفظ و نشر آثار آیت‌الله العظمی خاتمه‌ای، با انتشار کلیپی به بازخوانی بیانات رهبر معظم انقلاب با موضوع لزوم اتکا به نقطه‌های حقیقی برای پیشرفت کشور و پرهیز از دل‌بست‌های خیالی پرداخت.

این پایگاه اطلاع‌رسانی، کلیپ صوتی «نقطه‌های خیالی» را با استفاده از بیانات رهبر انقلاب در دیدار مردم قم که فرمودند «من با مذاکره کردن مخالف نیستم» مذاکره کنند؛ تا هر وقت می‌خواهند مذاکره کنند من معتمد باید دل را به نقطه‌های امیدبخش حقیقی سپرد، نه به نقطه‌های خیالی، آنچه لازم است این است» تهیه و منتشر کرد. در این صوت می‌شنود: «فکر اساسی این است که کاری کنید که کشور از آخم دشمن ضربه نبیند، از تحریم دشمن لطمه نخورد؛ و راهایی هست، کارهایی هست که می‌شود کرد؛ بعضی را هم کرده‌اند و موفق بوده است و جواب داده است؛ می‌شود کار‌هایی کرد؛ می‌شود این حربه را از دست دشمن گرفت، والا اگر؛ چنانچه چشم ما به دست دشمن باشد که «آقا، اگر این کار را نکنی تحریم باقی می‌ماند» آفایدی ندارد؛ اما کم‌اینکه امریکایی‌ها با کامل وقاحت دارند می‌گویند «اگر در قصیه هسته‌ای ایران کوتاه هم باید، تحریم‌ها یجکا و همه برداشته نخواهد شد» این را صریح می‌دارند می‌گویند. این نشان دهنده این است که به این دشمن نمی‌شود اطمینان کرد، نمی‌شود اعتماد کرد. من با مذاکره کردن مخالف نیستم» مذاکره کنند؛ تا هر وقت می‌خواهند مذاکره کنند من معتمد باید دل را به نقطه‌های امیدبخش حقیقی سپرد، نه به نقطه‌های خیالی، آنچه لازم است این است».

دیدار مردم قم ۱۳۹۳/۱۰/۱۷

آنچه ما امروز در مجموعه رفتار دستگاه استکبار مشاهده می‌کنیم، همین است؛ هدف ایجاد اختلال در نظام محاسباتی و دستگاه محاسباتی من و شما است. در رفتارهای دیگر، استکبار نتوانسته است، از او نیامده است. در میدان‌های واقعی، تنها دو عامل مادی در اختیار جبهه استکبار بوده و هست؛ یکی تهدید نظامی، یکی تحریم. استکبار غیر از این دو هیچ چیز در اختیار ندارد. از لحاظ قدرت منطقی، قدرت استدلال، توانایی بر اثبات حقایق، دست استکبار پسته است. تنها دو کار می‌تواند بکند؛ یکی تهدید نظامی است که مرتب می‌کند، یکی تحریم‌ها؛ این دو هم علاج دارد. تحریر را با مجاهدت در باب اقتصاد مقاومتی بایستی خنثی کرد. این نکته که امروز رئیس‌جمهور محترم گفتند: قبلاً هم ایشان گفته بودند و این نکته را درستی است. در نامه‌های اقتصادی براساس با فرض ماندن تحریم‌ها بایستی برنامه‌ریزی بشود و تعقیب بشود و تحقق پیدا کند. فرض کنیم که این تحریم‌ها درای و سر سوئی کم نخواهد شد؛ که حالا خود آنها هم همین را می‌گویند. آنها هم می‌گویند که تحریم‌ها دست نخواهد خورد، حتی از حالا شروع کردند که اگر در زمینه هسته‌ای هم تحریم‌ها برسیم، معنای آن این نیست که همه تحریم‌ها برداشته خواهد شد؛ هنوز چیزهای دیگری هم هست؛ این همان حرفی است که ما همیشه می‌گفتم، من بارها در همین جلسه و جلسات گوناگون دیگر عرض کرده‌ام [موضوع] تحریم‌ها بهانه مسئله هسته‌ای هم نباشد، یک بهانه دیگری می‌آورند: مسئله حقوق بشر هست، مسئله حقوق زنان هست، مسائل گوناگون فراوان را می‌سازند، جمل کردن بهانه‌گیری که خیلی مایه‌ای نمی‌خواهد، دستگاه تبلیغاتی و امپراتوری تبلیغاتی هم که در اختیار آنها است. بنابراین، علاج مسئله تحریم، عبارت است از همین اقتصاد مقاومتی

یکی از لغزشگاه‌ها در دیدن واقعیت، برمی‌گردد به درون خود ما. گاهی دل‌بستگی‌های ما فلج‌کننده است. دل‌بستگی‌های ما موجب می‌شود که ما یک چیزهایی را واقعیت بیندازیم که واقعیت ندارد؛ در واقع خطایی است که نفس را تحطبل ما یا دل‌بسته ما به مسائل مادی، بر ما تحمیل می‌کند؛ در حالی که واقعیت ندارد.

دیدار کارگزاران نظام ۱۳۹۱/۵/۳

سردار نقدی: برخی در داخل می‌خواهند شعار «ما نمی‌توانیم» را جابیندازند

امروز دشمن به دنبال این است تا ایمن و اعتماد به نفس ملت ما را تضعیف کند که برخی هم در داخل با پیروزی از دشمن تلاش می‌کنند شعار «ما نمی‌توانیم» را جابیندازند.

به گزارش فارس، سردار محمدرضا نقدی رئیس سازمان بسیج مستضعفان در جمع بسیجیان، فرماندهان پایگاه‌ها و جوب‌های بسیج استان اصفهان و شهر جدید پارس‌پار با گرم‌آبادشت فرارسیدن ایام الله دهه فجر گفت: در این ایام باید به درستی دستاوردهای بزرگ انقلاب اسلامی تبیین و برای نسل‌های بعد از انقلاب توضیح داده شود که قبلاً کجا بودیم و اکنون به کجا رسیدیم.ام، وی به وضعیت مردم در قبل از انقلاب اشاره کرد و افزود: در حالی که روزانه با یک‌سوم جمعیت فعلی بیش از ۶ میلیون بشکه نفت صادر می‌کردیم اما اطراف پایتخت را حلبی آب‌ها حاطه کرده بود، ده‌اااااااااا جمعیت در بی‌سوادی مطلق بودند، روستاهای کشور از ابتدای‌ترین خدمات از جمله جاده، آب، برق و تلفن بی‌بهره بودند و به دلیل کمبود پزشک از هند و بنگلادش دکتر وارد می‌کردیم. سردار نقدی، نفوذ امریکا را بر دستگاه حاکم رژیم پهلوی یادآور شده و تأکید کرد: ارتش ایران که در دست‌در اختیار امریکایی‌ها بود و سایر دستگاه‌ها و نهادهای حکومتی نیز توسط مستشاران امریکایی اداره می‌شد و این امریکایی‌ها بودند که هر امری تصمیم‌نهایی را می‌گرفتند و دولت بازپچه‌ای بیش نبود و هر کس که ساز مخالف را کوک می‌کرد به سرعت عزل می‌شد. وی در بخش دیگری از سخنان خود، ضمن اشاره به پیشرفت‌ها و موفقیت‌های نظام اسلامی در دوره ۳۶ ساله بعد از انقلاب اسلامی بیان کرد: به رغم همه دشمنی‌ها، فشارها، تحریم‌ها و کار شکنی‌های دشمنان به ویژه امریکا علیه ملت ایران، پیشرفت‌های بسیاری در عرصه‌های علمی، اقتصادی، کشاورزی، صنعتی، اجتماعی، سیاسی، نظامی، فرهنگی، امنیتی و… نصیب ملت شده و این ملت تبدیل به الگویی بی‌بدیل برای ملت‌های آزادی‌خواه در جهان شده‌است. نقدی افزود: امروز ملت ایران در جهان بیشترین شتاب علمی را به خود اختصاص داده است، گرچه در مدیریت جدید، این شتاب کاهش پیدا کرده که این نقض باید رفع شود. وی دلیل این موفقیت‌ها را «اولاً پیروزی از اسلام و ایمان به خدا» و ثانیاً «دولت‌داری و تکلیف بر ظرفیت‌ها و توان داخلی» دانست و تصریح کرد: باید قدر این موفقیت‌ها را دانست چراکه امروز دشمن به دنبال این است تا ایمن و اعتماد به نفس ملت ما تضعیف کند که برخی هم در داخل با پیروی از دشمن تلاش می‌کنند شعار «ما نمی‌توانیم» را جابیندازند.